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 3/2020. 
 

Csanytelek Község Önkormányzata 
Képviselő-testülete 

2020. március 27.-én (pénteken)  

du. 13.00 órai kezdettel megtartott  

soros (nyílt) ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirendje:  
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFT elnök 

 
2.) Csongrádi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői  kinevezésének véleményezése 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

3.)   Egyebek 
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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. március 27.-én (pénteken) du. 

13.00 órakor megtartott soros nyílt testületi üléséről. 
 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula   polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 

Mucsi István   képviselő 
     Forgó János   képviselő   

Somodi Balázs   képviselő 
Tülkös Ferenc   képviselő 

        
Távolmaradását bejelentette:  Gál Róbert   képviselő 
 
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző, 

Bori Sándorné Jegyzői irodavezető, 
jegyzőkönyvvezető 

    
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül  6 tag megjelent, 1 tag távolmaradását bejelentette.  Ismertette az ülés napirendjére írásban kiadott 
meghívóban szereplő napirendi pontokat az alábbiak szerint:  
 
Az ülés napirendje: 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi Közbeszerzési Terve jóváhagyása 

Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFT elnök 
 

2.) Csongrádi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői  kinevezésének véleményezése 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

3.)   Egyebek 
 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban 
szereplő napirendi pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 6  igen szavazattal egyetértett. 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi   Erhard Gyula polgármester 

 Közbeszerzési Terve jóváhagyása     Kató Pálné jegyző 
         
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 

 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
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Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
18/2020. (III. 27.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi Közbeszerzési Terve 
 

Határozat 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a közbeszerzési tervre 
vonatkozó tárgyi előterjesztésben foglaltakat és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság javaslatát is figyelembe véve rögzíti, hogy az  egyes kiemelt fejlesztési 
célkitűzések és közszolgáltatási feladatok nem teszik indokolttá konkrét intézkedések 
kezdeményezését, így az idei költségvetési évben (eredetben) Közbeszerzési Tervet nem készít a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény  42. § (1) bekezdése és a Kbt. 5. § (1) bekezdés c) 
pontja szerint jogosított ajánlatkérőként Csanytelek Község Önkormányzata.  

 
 2. ) A  Képviselő-testület  rögzíti,  hogy  amennyiben az évközi pályázati programlehetőségek testületi 

döntéssel alátámasztott új (közbeszerzési értékhatárokat elérő nagyságrendű) fejlesztési célkitűzés 
megvalósítását teszik lehetővé tárgyéven belül, úgy évközi közbeszerzési terv elkészítése és 
beterjesztése szükségszerű. 
 

Végrehajtási határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Kató Pálné jegyző 
Beszámolás  határideje: szükség szerint 
 
Határozatról értesítést kap: 

-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
-  Irattár   

2.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csongrádi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésének   Erhard Gyula polgármester 

véleményezése       Kató Pálné jegyző 
             

(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Elmondta, hogy a Rendőrségről szóló törvényben meghatározottak alapján a rendőri 
szerv vezetőjének kinevezését megelőzően a kinevezési jogkör gyakorlójának ki kell kérnie az illetékességi 
területen működő önkormányzat képviselő-testületének véleményét. Tárgyi napirendet a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-testület elé. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, 
annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett, 
kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
                                                                                                                            
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, módosító 
javaslat, vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 
igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
19/2020 (III. 27) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csongrádi Rendőrkapitányság kapitányságvezetői kinevezésének véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta és támogatja  a 
Csongrád Megyei Rendőrfőkapitány által a  Csongrádi Városi Rendőrkapitányság 
Kapitányságvezetője Kun József rendőr alezredes úr kapitányságvezetői kinevezését, a rendőrségről 
szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (2) bekezdése szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete tagjai (Helyben) 
- Dakos József  Csongrád Megyei Rendőrfőkapitány úr (Szeged) 
- Kun József rendőr alezredes kapitányságvezető (Csongrád) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Irattár 

 
 
Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében észrevétel nem történt, az ülést 13,30 órakor befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 

 
 

  Erhard Gyula        Kató Pálné 
 polgármester           jegyző 

 


